
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 609 t.j. z późn. zm. ), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 t.j. z póź. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr 
LVI/603/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 18 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy Zawoja 

uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Spółce Dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej i Leśnej Osób Uprawnionych 
w Zawoi w kwocie 306.123,00 zł na remont elewacji budynku Dworca Babiogórskiego w Zawoi. 

§ 2. Wykorzystanie i rozliczenie dotacji winno nastąpić na warunkach określonych w Uchwale Nr 
LVI/603/2024 Rady Gminy Zawoja z dnia 18 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6106725C-E2F3-4588-BC5F-234B90048A81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T12:25:00+0200




